
Periodo 204: 

a"“¡£5f¿/¡¡ 1¡/(.7¿¿¡Á(/0¿/ de í£'1 :_¿J/)/a¿'a Í ¿&áñ 

LA PLATA, “ 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-899358/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníiquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

— 

"Á 4 " - 
— n ¿ í . “ 

Z Y» — — PrrósCAR PABLO BRUERA 

Municipalidad de La Plata 



— APELLIDO Y NOMBRE . A MONTO 
Blasi Nelly Esther 

ANEXO | 

0.540.6075 $ 2.500,00 

Escudero Dario Leandro Fabian 38.546.527 $ 2.500,00 

Gimenez Karen Daiana 37.229.404 $ 2.500,00 

Eberling Jose Manuel 32.942.726 $ 2.500,00 

Barreiro Stella Maris 16.025.528 $ 2.500,00 
Rodriguez Analia Veronica 22.349.752 $ 2.500,00 
Maulini German Mariano 27.235.935 $ 2.500,00 
Haurigot Leyla Gabriela Haydee 25.476.388 $ 2.500,00 
Carattoli Noelia — 23.136.358 $ 2.500,00 
Kopelovich Monica Viviana 16.790.903 $ 2.500,00 
Pougens Monica Esther 16.964.087 $ 2.500,00 
Navarrete Lorenzo Amado 16.827.857 $ 2.500,00 
Larrea Jorge Raul 15.900.070 $ 2.500,00 
Dekker Maria Cristina 6.158.292 $ 2.500,00 
Trucco Yanina Eliana 33.212.305 $ 2.500,00 

Zapata Mirta Alejandra 21.577.950 $ 2.500,00 
Federico David Agustin 34.6082.114 $ 2.500,00 
Marezi Emmanuel Oscar Alberto 32.714.847 $ 2.500,00 

Venier Martin Hernan 25.690.836 Y 2.500,00 
Caso Carlos Romualdo 29.994.745 $ 2.500,00 
Campoamor Jorge Eduardo 13.126.962 $ 2.500,00 
Perez Paula Edith 25.583.076 $ 2.500,00 
Viola Elida Maria 0.864.175 $ 2.500,00 
ngos Silvia Maricel 29.764.544 $ 2.500,00 
Devoto Nestor Osvaldo 18.637.932 $ 2.500,00 
Merida Maria Antonia 3.106.279 $ 2.500,00 
Leon Alicia Beatriz 12.238.356 $ 2.500,00 
Escobar Yolanda Noemi 34.209.560 $ 2.500,00 
Gonzalez Isabeliano 16.422.303 $ 2.500,00 
Cardozo Graciela Esther 26.158.655 $ 2.500,00 
Torres Adrian Alberto 34.252.654 $ 2.500,00 
Ramirez Maria Rosa 17.009.823 $ 2.500,00 

25.491.193 $ 2.500,00 Almeida Paola Olga Doriana 
Herrera Maria Esther . 4.672.881 $ 2.500,00 
Sosa Maria Belen 35.796.647 $ 2.500,00 
Villafañe Juan Pablo 34.253.285 $ 2.500,00 
Gongora Jacobo 7.426.503 $ 2.500,00 
Lunas Susana Adriana 18.637.700 $ 2.500,00 
Britez Catalino 92.108.548 $ 2.500,00 
Rodriguez Evelyn Angel (masc.) 0.999.895 $ 2.500,00 
Cañete Natalia Noemi 39.828.851 $ 2.500,00 
Gomez Ariel Horacio 26.216.038 $ 2.500,00 
Prado Ruben Dario 33.746.457 $ 2.500,00 
Rggueiro Cristian Alejgndro 38.307.989 $ 2.500,00 
Marchan Enrique Jorge 5.135.430 $ 2.500,00 
Martinez Yanina Agustina 39.812.528 $ 2.500,00 
Quintana Ramiro Eduardo Ezequiel 39.957.389 $ 2.500,00 
Barrera Y amila Alejandra 38.428.339 $ 2.500,00 
Alfonso Juan Agustin 38.307.964 $ 2.500,00 
Fierro Julian 38.307.949 $ 2.500,00 


